

Libertine Estate ApS

Værnedamsvej 12, 1
1619 København V

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2018

Sebastian Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Libertine Estate ApS
 Værnedamsvej 12, 1
 1619 København V

 Telefonnummer: 28262400
 e-mailadresse: seb@whitenoiseagency.dk

 CVR-nr: 36903627
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Nykredit
 Hovedvejen 10
 2600 Glostrup
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for Libertine Estate ApS for regnskabsåret 2016/2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.oktober 2016 til 30. september 2017.

Det er vor opfattelse, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	150.231	
Eksterne omkostninger		360.389	
Bruttoresultat		510.620	
Personaleomkostninger		247	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		4.435	
Resultat af ordinær primær drift		515.302	
Ordinært resultat før skat		515.302	
Skat af årets resultat		-214.842	
Årets resultat		300.460	

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		187.844	
Materielle anlægsaktiver i alt		187.844	
Anlægsaktiver i alt		187.844	
Andre tilgodehavender		-2.619	
Tilgodehavender i alt		-2.619	
Likvide beholdninger		24.115	
Omsætningsaktiver i alt		21.496	
Aktiver i alt		209.340	

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Andre reserver		-209.937	
Egenkapital i alt		-159.937	
Hensættelse til udskudt skat		-5.167	
Hensatte forpligtelser i alt		-5.167	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		370.904	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.540	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.444	
Gældsforpligtelser i alt		374.444	
Passiver i alt		209.340	

Noter

1. Nettoomsætning

Virksomhedens hovedaktivitet er at etablere og drive guesthouse/pensionat på øgruppen Maldiverne med henblik på at skabe særegne og autentiske oplevelser for kræsne turister.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 214.576,56

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.